РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2022 № 776
О внесении изменений в схему теплоснабжения города Мценска
        В целях исполнения поручения Президента Российской Федерации от                17 февраля 2022 года №Пр-325:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в схему теплоснабжения города Мценска следующие изменения:
1.1.  последний абзац раздела 8 «Решение по определению единой теплоснабжающей организации» изложить в следующей редакции:
«В настоящее время единственной теплоснабжающей организацией города является МУП «Мценск-Тепло». Статус единой теплоснабжающей организации присвоен МУП «Мценск-Тепло» постановлением Администрации города Мценска от 26 июля 2018 г. №823.»
1.2. Дополнить схему теплоснабжения разделом 11. Сценарии развития аварий в системах теплоснабжения с моделированием гидравлических режимов работы таких систем, в том числе при отказе элементов теплоснабжения, связанные с прекращением подачи тепловой энергии согласно приложению.

2. Комитету по организационно-кадровой работе, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Савенкова И. А.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Мценска в сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                          Н. А. Кочетаев